
Администрация 
сельского поселения 

Елшанка 
муниципального района 

Сергиевский 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» августа 2023 г.

. № 34 
*

О признании утратившим силу постановления 
администрации сельского поселения Елшанка 

от 28.09.2022г. № 35 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий за счёт средств бюджета 
сельского поселения гражданам, ведущим 
личное подсобное хозяйство на территории 
сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский 
Самарской области в целях возмещения затрат 
в связи с производством сельскохозяйственной 
продукции в части расходов на содержание коров»

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 №  1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
Уставом сельского поселения Елшанка, в целях приведения в соответствие с 
действующим законодательством нормативных правовых актов, Администрация 
сельского поселения Елш анка муниципального района Сергиевский Самарской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утративш им силу постановление сельского поселения Елш анка 
муниципального района Сергиевский №35 от 28.09.2022 г. «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий за счёт средств бюджета 
сельского поселения гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на 
территории сельского поселения Елш анка муниципального района 
Сергиевский Самарской области в целях возмещения затрат в связи с 
производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на 
содержание коров».

3. Опубликовать настоящ ее постановление в газете «Сергиевский вестник» и 
разместить на официальном сайте муниципального района Сергиевский



http://www.sergievsk.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Елш анка /f
I S * ' .  s j j I  \ Л \\

муниципального района Сергиевский ЬЧ С.В.ПрокаевА д м и н й и р а ц и я \ \х  
сельокбго Ы о 
пос^ения t v

)\ W lia н

http://www.sergievsk.ru/

